МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     09.08.2016г.      №    470

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.06.2016г. № 326  «Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты на приобретение жилого помещения гражданам из числа коренных малочисленных народов Севера»

В связи с приведением  нормативно-правого акта в соответствие с действующим законодательством администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 06.06.2016г. № 326 «Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты на приобретение жилого помещения гражданам из числа коренных малочисленных народов Севера» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Порядку «Гарантийное письмо»  изложить в следующей редакции:

                                                  «Гарантийное письмо
_____________________________________________________________________________
наименование муниципального образования
 о предоставлении социальной выплаты на приобретение жилого помещения на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

п.Омсукчан                                                                                   «____»___________2016г.

_______________________________________________________________________в лице
(уполномоченный орган местного самоуправления)
 _____________________________________________________, действующего на основании__________________________________ ,в соответствии с государственной программой Магаданской области «Социально-экономическое  и культурное развитие коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Магаданской области» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением администрации Магаданской области от 07.11.2013 года № 1093-па,подпрограммы  «Комплексные меры по поддержке коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Омсукчанского городского округа»на 2015-2020 годы» муниципальной программы «Проведение социальной политики в Омсукчанском городском округе», утвержденной Постановлением администрации от12.01.2015 года № 29,постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 02.06.2016 года № 317 «Об утверждении норматива стоимости и средней рыночной стоимости квадратного метра общей площади жилого помещении» ,в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от «____»__________20__г.№_____«О предоставлении ________________________________
                                                                                       (фамилия,имя,отчество получателя социальной выплаты)
социальной выплаты на приобретение жилого помещения и расчета размера социальной выплаты» гарантирует предоставление социальной выплаты гражданину Программы
____________________________________________________________________________
в размере____________________________________________________________________
                                                                                   (сумма цифрами и прописью)
за счет средств областного бюджета и бюджета муниципального образования «Омсукчанский городской округ»,предусмотренных Программой.
Настоящее гарантийное письмо является подтверждением перечисления суммы социальной выплаты участнику Программы в установленный срок.
Предоставление социальной выплаты производится ________________________________в
                                                                                                                        (уполномоченный орган местного самоуправления)
безналичной форме путем перечисления денежных средств на счет лица, осуществляющего продажу жилья, кредитной организации или залогодержателю, являющемуся кредитором по обязательству, обеспеченному ипотекой.

Срок действия гарантийного письма до _______________________20___г.

Подпись         МП                                                      Инициалы, фамилия»

2.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам Анисимову И.В.

3. Данное постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы  администрации                                                          И.В. Анисимова